2. GVLIELMI PLACENTINI DE SALECETO Summa conservationis et curationis. *In fine*: Explicit opus magistri Gulielmi placentini de Saleceto in scientia medicinali quod summa curationis et conservationis appellatur *Placentinae impressum ad exemplar originales ipsius magistri Gulielmi anno ab incarnatione Domini MCCCCLXXV. fol.*  
Extat in Bibl. Ill. Sebast. Zeni Senat. Veneti.

MCCCCLXXVI.

- \* 3. GVLIELMI PLACENTINI DE SALECETO Cyrugia. *In fine*: Explicit opus magistri Gulielmi de Saleceto in Cyrugia Placentiae impressum ad exemplar originale ipsius Magistri Gulielmi Anno ab incarnatione Domini M.CCCC.LXXVI. die XXV. Maii. fol.  
Cl. Gruneri Aphrodisiac. p. 23. n. 8. Extat in Biblioth. Ill. Sebast. Zeni Senator. Veneti.

C c c 2

MCCCCLXXXIII.

MCCCCLXXXIII.

4. Tabula originalium sive MANIPVLVS FLORVM, secundum ordinem alphabeti, extracta ex libris XXXVI. auctorum edita a Magistro THOMA HYBERNICO Socio domus scholarium de Sorbonna Parisiensis Civitatis. *Impress. Placentiae per me Jacobum de Tyela Alamanum anno 1483. quinta die Septembris. Char. goth. fol.*

*Maitt. p. 778. ex Quetif. T. I. p. 745. Laire Ind. II. p. 71.*

## CXXXVII. PLEBISACII.

(Piove, o Pieve de Sacco nel Padovano.)

MCCCCLXXVIII.

I. Rabbi JACOB BEN ASCHER Arba turim seu IV. Ordines. *In fine IV. ordinis seu choschen miscpat: Absolutum est hoc opus sanctissimum Die secundo (Hebdomadis) vigesimo octavo mensis Tammuz, qui est mensis quartus, Anno CCXXXVIII. (Judaeorum, Christi vero MCCCCLXXVIII.) secundum numerum curate definitum in Pbeibia de Sacco (i. e. Piobe de Sacco, latine Plebisacium) in Aedibus Rabbi Meschullam, Cognomine Kosi, qui benedictus sit nunc et perpetuo. fol.*

*Maitt. Ind. II. p. 527. ex March. Hist. p. 70. Clement II. p. 159. Rossi l. c. edit. Erlang. p. 15. sqq.*

## CXXXVIII. POLLIANO, POLLIANVM RVS.

(nel Veronese.)

MCCCCLXXVI.

I. II; Libro: degli: Huomini: Famosi: compillato: per: Miser: FRANCISCO: PETRARCA. *Praemissa sunt 4. folia, quae continent Tabulam vitarum, Registrum chartarum &c. In fine Tabulae:*

Illustres opere hoc viros perire  
Francisci ingenium vetat Petrarchae.

*Non scripto calamo anserisve penna*

ANTIQVARIVS istud aere FELIX

*Impressit: fuit INNOCENS ZILETVS*

*Adiutor sociusque RVRE POLLIANO*

*VERONA ad lapidem iacente quartum.*

M: C: C: C: C: LXXVI::: KL: OCTOBRIS.

*In fine operis: Soli Deo honor & gloria. Char. rom. cum sign. sine cust. 3 pagg. num; in quibusdam paginis spatium medium vacat quadratum ad icones clarorum virorum inserendas. fol.*